

Dirk Tönies  
Anhängervertrieb  
Industriestr. 8  
59387 Ascheberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230100505  
Kundennr.: 58164  
Datum: 10. Januar 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230100488 vom 09.01.2023: Externe Belegnr. TEL.-GASFEDERN:				
1	210060		<b>BÜNTE Gasfeder 8/19, 125 N, 405 mm, 180 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 8/19, 125 Newton, 405 mm 180 mm Hub, Gewindeanschlüsse M6/M6, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 12,60 kg	60	Stück	10,35	621,00
2	21050		<b>Auge flach M6, Ø 8,1 mm, wirksame Länge 16 mm</b> Auge flach M6, Bohrung Ø 8,1 mm, wirksame Länge 16 mm, Breite Auge 12 mm, Bohrung 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,44 kg	120	Stück	1,08	129,60
3	210040		<b>BÜNTE Gasfeder 8/19, 125 N, 325 mm, 140 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 8/19, 125 Newton, 325 mm 140 mm Hub, Gewindeanschlüsse M6/M6, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,05 kg	6	Stück	10,99	65,94
4	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI230100488</b>							<b>826,44</b>

Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit  
Wir bestellen mindestens einen der  
Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht  
geben wir in voller Höhe an Sie weiter.  
Bestellware: Dieser Artikel kann weder

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230100505

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI230100496 vom 09.01.2023: Externe Belegnr. TEL.:				
5	90075		<b>Knott Bremsseil, HL 730/GL 940</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 730/GL 940 mm (33921-1.06), passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 10,20 kg	30	Stück	6,46	193,80
6	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI230100496</b>				<b>193,80</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>1.020,24</b>
						19% MwSt.	193,84
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>1.214,08</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230100505 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 25,290

## Lief. an Adresse

 Dirk Tönies  
 Anhängertrieb  
 Industriestr. 8  
 59387 Ascheberg  
 Deutschland